فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، عدم رسیدگی پزشکی به زندانیان سیاسی، محدود کردن امکانات اولیه، قطع ملاقات حضوری زندانیان سیاسی با خانواده هایشان را محکوم می کند و از کمیسر عالی حقوق بشر و سایر سازمانهای حقوق بشری خواستار اقدامات فوری برای پایان دادن به فشارهای مستمر و سیستماتیک علیه زندانیان سیاسی در ایران است.

فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران

20 فروردین 1388 برابر با 9 آپریل 2009

گزارش فوق به سازمانهای زیر ارسال گردید:

کمیسیون عالی حقوق بشر

کمیسیون حقوق بشر اتحادیه اروپا

سازمان عفو بین الملل

سازمان دیدبان حقوق بشر

نامه ای زندانی سیاسی انور حسین پناهی به دبیرکل سازمان ملل

دبیر کل محترم سازمان ملل متحد. جناب آقای بان کی مون